
平成２５年１０月９日

平成26年度より常滑西小へ通学される

常滑東小学校児童の保護者の皆様へ

常滑市立常滑西小学校

校長 山 本 善 俊

常滑西小学校通学路等説明会の開催について

澄み渡る秋、皆様におかれましてはますます健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育に対しまして、ご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうござ

います。

さて、平成２６年度以降の本校通学路について、常滑市通学路交通安全対策連

絡協議会・同作業部会での審議を経て、常滑東小・常滑西小ＰＴＡ役員の皆様に

ご検討いただき、原案ができました。つきましては、下記のように、通学路等の

説明会を開催いたします。ご多用の中誠に恐縮ですが、ご出席いただき児童の安

全な登下校のためご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時 平成２５年１０月３１日（木） 午後７時より

２ 会場 常滑西小学校 体育館

３ 内容 ・通学路について

・通学方法について

・その他

４ その他 ・現在、改修工事のため、正門前の駐車場が手狭になっております。

自動車でお越しの際は、体育館南側の東門から運動場に駐車して

ください。満車の場合は、常滑市観光協会駐車場（バロー西側）

に回っていただくことがあります。ご了承ください。乗り合わせ

てお越しいただければ幸いです。 （裏面地図参照）

この件に関する問い合わせ先

常滑西小学校教頭 鰐部正司（わにべまさし）

学校電話 ０５６９－３５－２１０４



常滑西小学校 通学路等説明会（１０月３１日）駐車場案内図

※ 自動車でお越しの際は、体育館南側の東門からお入りください。

※ 満車の際は、常滑市観光協会駐車場（バロー西側）に回っていただくこと

があります。ご了承ください。

※ 乗り合わせてお越しいただければ幸いです。


